CONFECÇÕES, para o lote 02, Item 01 (R$ 52,58), Item 02 (R$ 52,58), 
Item 03 (R$ 52,58), Item 04 (R$ 52,58), Item 05 (R$ 52,58) e Item 06 

(R$ 47,42), perfazendo um valor global estimado de R$ 2.000,00 (dois 
mil reais) e para o lote 03, Item 01 (R$ 19,50), perfazendo um valor 
global estimado de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 
Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se: 1. À Divisão de Licitações, 
para registro da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro 
de Preços, registro no sistema de licitações e demais anotações legais; 2. 
À Divisão de Compras Diretas, para controle e emissão das Autorizações